2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

23.01.2019

№ 161
	Об утверждении проекта                        межевания территории                            в кадастровом квартале 59:37:0621001                                           под объектами                                 незавершенного строительства, расположенными по адресу: Пермский край, г. Усолье,                  ул. Красноармейская, 119,                    в территориальной зоне Ж-3

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Пермского края от 21.06.2018                   № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав           Усольского муниципального района, путем объединения                               с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства», статьями 42, 43 части I Правил землепользования               и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, с учетом решения Березниковской городской Думы от 14.12.2018 № 511                     «О распространении действия части I Правил землепользования                     и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, на территорию муниципального образования «Город Березники», на основании постановления администрации Усольского муниципального района          от 15.01.2018 № 19 «О разработке проекта межевания территории                         в г. Усолье», с учетом результатов публичных слушаний                           от 24.12.2018, на основании рекомендаций комиссии                            по землепользованию и застройке от 25.12.2018
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект межевания территории в кадастровом квартале 59:37:0621001 под объектами незавершенного строительства, расположенными по адресу: Пермский край, г. Усолье, ул. Красноармейская, 119, в территориальной зоне Ж-3 (далее - ПМТ).

2.В течение 7 дней со дня подписания настоящего                   постановления опубликовать его, ПМТ, указанный в пункте 1       настоящего постановления, в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить на Официальном портале правовой информации города Березники и официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]